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3 stycznia 2012

Wielka Orkiestra Świątecznej Pomocy zagra po raz 20.

„Gramy z pompą! Zdrowa mama, zdrowy wcześniak, zdrowe dziecko” – to hasło
tegorocznego, jubileuszowego Finału Orkiestry. Zebrane w tym roku pieniądze zostaną
przekazane na zakup najnowocześniejszych urządzeń do ratowania życia wcześniaków oraz
pomp insulinowych dla kobiet ciężarnych z cukrzycą.  8 stycznia Orkiestra zagra również w
województwie świętokrzyskim. Współorganizatorem finałowego grania w Kielcach jest
Urząd Marszałkowski.

Każdy Finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy to wspaniała zabawa, koncerty,
konkursy, licytacje i oczywiście tradycyjne „światełko do nieba”, które poszybuje w górę o
godzinie 20.00. Tak będzie także w tym roku.

W Kielcach imprezy odbędą się wzdłuż ulicy Sienkiewicza, na Rynku, w Kieleckim Centrum
Kultury oraz w Galerii Echo. Atrakcji na pewno nie zabraknie. Interesująco zapowiada się
impreza na scenie na Rynku, której organizatorem jest Urząd Marszałkowski. Początek
godz. 14.00. W programie m. in.: występ zespołów ,,Pozytywka”, ,,Spatium”, „Lorein”,
„Renesans”, ,,De Press” pokaz tresury psów przygotowany przez Straż Miejską, najemna
Rota Muszkieterska, pokaz Straży Pożarnej – rozcinanie wraku auta, występ Kabaretu z
Konopi, Koncert Zespołu Sumptuastic,  pokaz Klubu Historycznego „Hird”. W przerwach
między występami odbędą się liczne licytacje, na które dary przekazali marszałek Adam
Jarubas, wicemarszałek Grzegorz Świercz oraz członkowie Zarządu Województwa
Świętokrzyskiego. Na scenie przed DT „Puchatek” zagra Zespół Sygnalistów, działający przy
Zespole Szkół Leśnych w Zagnańsku, wystąpią także Klaudia Błaszczyk z Zespołu Szkół
Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Łopusznie, Patrycja Michalska z Gimnazjum w Chmielniku,
Beata Porzucek i Monika Pycnak z Zespołu Szkół Nr 2 w Chmielniku. W dobry nastrój
wprowadzi uczestników orkiestrowego finału Kapela oraz Zespół Pieśni i Tańca Ciekoty,
Zespół Pieśni i Tańca „Bęczkowianie” z Bęczkowa w gminie Górno, Zespół Pieśni i Tańca
„Wierna Rzeka” z gminy Piekoszów oraz Kapela Scyzoryki. Wystąpią też przedstawiciele
Świętokrzyskiego Centrum Matki i Noworodka – Szpital  Specjalistyczny w Kielcach i
Powiatowego Centrum Usług Medycznych, którzy przekażą przedmioty do licytacji. W
Kielcach zaplanowano również pokazy technik i służb wszelakich, zabawy integracyjne,
badania lekarskie, pokaz mody, licytacje, a na koniec – „światełko do nieba”. Jak co roku, w
Finale Orkiestry wezmą udział wolontariusze, strażnicy miejscy, policjanci i ratownicy PCK.
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W Kieleckim Centrum Kultury odbędzie się natomiast wieczór modowo – muzycznie –
magiczny, połączony z prezentacją ekskluzywnej kolekcji salonu Max Mara. Zagrają Piotr
Restecki, finalista Must be the Music i Piotr Salata, wokalista z Końskich, którego płyta
“Kofeina” została wydana przez największą polską fabrykę gwiazd – Universal Music Polska.

Sztaby WOŚP będą działać we wszystkich miastach powiatowych naszego regionu. Jak co
roku w Końskich, sztab Orkiestry mieści się w Miejsko-Gminnym Domu Kultury, gdzie w
niedzielę, o godzinie 8.00, wolontariusze rozpoczną zbiórkę pieniędzy. Oprócz kwesty
zaplanowano także aukcję przedmiotów podarowanych przez przyjaciół Orkiestry oraz
orkiestrowych gadżetów. Dla mieszkańców zagrają koneckie i stąporkowskie zespoły,
prawdopodobnie „Rekrut” (zwycięzca tegorocznej „Sceny”), Milky Boys i Dry Ice, natomiast
o godzinie 20.00 w niebo puszczone będzie symboliczne światełko.

Niezwykle atrakcyjnie zapowiada się 20. Finał Orkiestry w Sandomierzu. Ponad 40
wolontariuszy wyjdzie kwestować na ulice miasta od godziny 8.00 do 17.00.  W Hali
Sportowej przy ul. Patkowskiego odbędą się występy zespołów tanecznych i wokalnych,
działających przy Sandomierskim Centrum Kultury oraz Miejskiej Młodzieżowej Orkiestry
Dętej. Nie zabraknie też licytacji atrakcyjnych przedmiotów, przekazanych przez
darczyńców na rzecz WOŚP. Będzie loteria fantowa, koncert zespołu „Żuki”, a na koniec, w
ramach akcji „światełko do nieba”, wystąpi sandomierski Teatr Ognia „Filios”.
Organizatorzy przygotowali także pokaz sztucznych ogni.

„Z pompą” zagra również w tym roku Ostrowiec Świętokrzyski. Na scenie Miejskiego
Centrum Kultury wystąpią Młodzieżowa Orkiestra Dęta oraz amatorskie zespoły muzyczne :
Forthian, Antropomorfizacja, Pankomat czy SDL. Oprócz wymienionych grup, w drugiej
części programu artystycznego zagra zespół- niespodzianka. Nie zabraknie także dużych
licytacji, a o godzinie 20.00 tradycyjnego “światełka do nieba”.

Na zakup najnowocześniejszych urządzeń do ratowania życia wcześniaków oraz pomp
insulinowych dla kobiet ciężarnych z cukrzycą będą kwestować także wolontariusze w
Starachowicach. Tam Orkiestra zagra już 7 stycznia. W Starachowickim Centrum Kultury
odbędzie się koncert starachowickich zespołów tanecznych pod nazwą „Tańczymy z
orkiestrą”, podczas którego zaplanowano licytacje. Natomiast 8 stycznia, w pasażu przy
ulicy Staszica, na starachowiczan będzie czekała strzelnica airsoftowa, pokazy sprzętu i
umundurowania wojskowego oraz pokazy wozów strażackich, podnośników i karetek
pogotowia. W Domu Nauczyciela odbędzie się ponadto finałowy koncert urodzinowy
Miejskiej Szkoły Tańca Mim w dwudziestym roku działalności, połączony z licytacjami, a w
Zakładzie Doskonalenia Zawodowego przy ulicy Wojska Polskiego – impreza plenerowa z
pokazami ratownictwa medycznego i dyskoteką pod gwiazdami. W Starachowickim Centrum
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Kultury wystąpią natomiast soliści i zespoły ze starachowickich placówek kultury. O 20.00
sprzed SCK zostanie puszczone „światełko do nieba”.

WOŚP zagra też w Kazimierzy Wielkiej. Sztab Orkiestry mieści się w Kazimierskim
Ośrodku Kultury, gdzie trwają przygotowania do niedzielnego koncertu „z serduszkiem”. W
sali widowiskowej KOK zaprezentują się uczniowie i przedszkolaki oraz laureaci II
Powiatowego Przeglądu Artystycznego „Łowimy talenty” i podopieczni kółka muzycznego
Kazimierskiego Ośrodka Kultury i Publicznego Gimnazjum Samorządowego w Kazimierzy
Wielkiej. Na zakończenie Finału Orkiestry zagra rockowy zespół „Camarilla” oraz krakowski
zespół „Gong”.

Do wielkiego finałowego grania przyłączy się również Skarżysko-Kamienna. Tam na trzech
scenach Miejskiego Centrum Kultury wystąpią zespoły muzyczne. W programie
przewidziano też prezentacje, gry multimedialne, licytacje, a także puszczane w niebo
symboliczne światełko i lampiony. W tym roku akcja otrzymała duże wparcie Policji, więc
będzie można przejechać się radiowozem i policyjnym motocyklem. Imprezę zakończy krótki
pokaz pirotechniczny.

Wielkie lodowe serce, rzeźbione przed Domem Kultury we Włoszczowie będzie na pewno
wyjątkową atrakcją podczas niedzielnego Finału Orkiestry w tym mieście. Nie zabraknie tam
również występów zespołów muzycznych , które sfinalizuje blok muzyki rockowej. Oprócz
tego, w Powiatowym Centrum Kulturalno-Rekreacyjnym, rozegrane zostaną mecze
samorządowców w piłkę nożną, turniej w badmintona i tenisa stołowego. Natomiast na
basenie będzie można oglądać filmy, pływając na materacach.

Kolorowo zapowiada się 20. Finał WOŚP w Busku-Zdroju. Jedną z atrakcji będzie
profesjonalne pole do gry w paintball, przygotowane przez buską grupę paintballowców,
ustawione przed Buskim Samorządowym Centrum Kultury, na którym zobaczymy pokaz gry
paintballowej. Dodatkowo, każdy chętny wspomóc tegoroczny cel Orkiestry, zostanie
wyposażony w kompletny sprzęt paintballowy i będzie miał okazję wykazania się własnymi
umiejętnościami na polu, lub podczas strzelania do tarczy czy ruchomego celu.
Organizatorzy zaplanowali także pokaz slajdów z gier i liczne konkursy. 

Licytacje cennych przedmiotów, loteria, spektakl „Bal Królowej Zimy”, a także warsztaty
artystyczne dla małych i dużych artystów, prowadzone przez studentów Instytutu Sztuk
Pięknych UJK, to propozycja Europejskiego Centrum Bajki w Pacanowie, które również
bierze udział w jubileuszowym Finale WOŚP. Nie tylko dla najmłodszych przygotowano
pokazy strażackie i policyjne, występy artystyczne przedszkolaków z Pacanowa, laureatów
Przeglądu Kolęd Obcojęzycznych i młodych artystów z terenu gminy, a także stoiska z
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przysmakami i bajkowy pokaz fajerwerków. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


